
ZARZĄDZENIE  Nr 154/2013 

Wójta Gminy Kotlin 
z  dnia 10 stycznia 2013r. 

 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem budynków gospodarczych będących          

w zarządzie Gminy 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Ustala się na terenie gminy Kotlin miesięczną stawkę czynszu za 1 m 2  powierzchni 

budynków gospodarczych w wysokości: 

1) w  miejscowości Kotlin                   -  0,72 zł. 

2) pozostałych miejscowościach          - 0,21 zł. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 55/2005 z 20 stycznia 2005r. w sprawie wysokości stawek czynszu 

za najem budynków gospodarczych będących w zarządzie Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013r. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                

w Urzędzie Gminy w Kotlinie. 

 

              Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 


